
117

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXVII 117

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXVII

·• Bslado do l'iaui 
PRRFBl'l'tlRA ICIPAI, 1) AO Ml l)A BAIXA RANOE 
CNPJ (MF) N" 0 l.612.623/0001-38 
Pmça da IDll1l'i7, n• 1 S. - Centro. Cll:P 64.37MMI0 - Soo Miguel da BIiixa Gmnde/Pl. 
FOlle (86) 3296-0120 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO nº 012/2019 

OBJETO: Contralaçilo de empresa para aquisiç.Jo de material esportivo para atender as 

necessidades do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI. 

O Município de Siio Miguel da Baixa Grande/PI, através Comi$$iío Pennanenle de 

Licilação, iorna públ ico para os licitantes e interes. ados, 11 realização de lici tação referente ao

objeto em epígrafe a se-r reafüada às ll ·OOh no dia 20 de junho de 2019. Cópia do Ediral 

encontra e na ede dll. prefeitura. 

FONTE D RECURSO: FP , IC S, FMB, FMAS, Con1a Movimento e Outros. 

Sllo Miguel da Baixa Grande, 04 de junho de 2019. 

~dol'i4m! 

Maria Gesane de Moura 

Pmideni.e da CPL 

PREFEITURA MUN1CIPAL DE SÃO MlGUEL DA BAIXA OllANDE 
CNP1 (MF') N" 0l .61.2,623/0001-83 
Praça da matriz, n• 1 & - Cemro. CBP 6'1.37&-000 - SIio Miguel da Baixa Grande/PI. 
Fonc(86) 3296-0120 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO nº 013/2019 

08.JETO: Contra1ação de empresa de engenharia para a exoc.ução de serviços de 

pavimentiiç!o em paraleleplpedo no municipío de São Miguel da B8ixa Grande/PI. 

O Municipio de São Miguel da Baixa Grandl'lPI, através Comi~o Permammte de: 

Licitação, toma públ.íco pa.ra os licitantes e ínteressados, a realízação de licitação referente aa 

objero em epigJafe a ser realizada ~ 11 :40h. no dia 20 de junho de Ul12. Cópia do Edital 

encontra-se oa sede da prefeitura. 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, Conta Movimento e Outros. 

São Miguel da Baixa Grande, 04 de junho de 2019, 

Maria Gc:sane de Moura 

Presiden~ da CPL 

i 
PREFElT RAM NICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ 

CNPJ: 416 .. 554.810/0001-76. 
Av. Prcsideate Vargns, S/N - Centro 

CEP: 64.430-000 - Siiio Pedro de Piauí 
Fooe: (86)3280-1549 

PREF.EITURA M. lClPAL D.E S.ÃOH.DRO 00 PIAUÍ 

A VISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Ptescnd,aJ n.• -019/l-019 

lnleressado: Município de São Pedro do Piauí. {PI) 
O~jeto: R.egistro de preços para IJQUi íçoo fulum d.e óleo e lubrificanles. íl1J'8 da Sessoo: 
17/06/2019 --Crodc:nciamcnto e Abc:rtura das Propo$1a<;: 08h00mi11- Endereço: Av_ Presidente 
Vugas. SIN", Centro- São Pedro do Piauí -PL Maiores ínfumlações, no endere.ço acima citado, 
ou pelo Lelefone (86) 3280 1549, em dias úteis de seguodà à se,cta, de 08h00min aB 13h00min. 
ou pelo e-mail: cpl.pmsaopoorodopioui@gmnil.oom. 

SÃO P'EDRO DO PrAUí (PI), 04 de junho de 2019. 

Alexandre de Almclda Martins Lima 
Pregoeiro 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DH SIGEFRHDO PACHliCO/ PI 
COMISS.lO PERMANENTE D.E LICITAÇÃO 
CNP) NI 41.S22.129/0001-47 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Admbl&tndvct • O:Un019 
PrcJcedbnmto Lldtat6rlo: n• 007/2019 
Modallude: Preglo PreileDcial. 
Objeto: Aquisição de material cltttico. 
Contratute: Munictpio de Sigefredo Pacheco - PI. 
Contratado: P. Sousa de Deus - Mo (Amad) - Cnpj n.° 18.870. 703/0001-36. 
Valor glllhtl: RS 148.181,SO (cento e quarenta e oito mil. cento e oitenta e um reais e cinquenta 
cen:taws). 
Data da udutun.: 3 l/OS/2019, 
Validade: 31/12/2019. 
Fome de Rmincm Orçamerno Geral do Municlpio de Sigcfredo PacbCOO.JPI de 2019, Ppm, lcm,, 
Arrecadaçio Municipal, Co$ip e outros, e que a claasificação oIÇallJtlltiria da despesa é 339030 -
matt:rial de oonJ1Umn_ 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEmTRA MU ICIPAJ. DE SfGEFnEDO PACHECO/PI 
ooMISS.lo Pl!RMANIINll! DE LICITAÇÃO 
CNPJ N' 41.522.129/0001-47 

IXTBAIO DE CONTRATO 

Contrato Admlnlstraúvo n• 01111018 
Procedlmmto Wtat6.rlo: ri 0100018 
Modalidade<: Pregão Pre$encíal 
Objeto: Pmtação de &erviÇOli de consul lmia e assetlSOl'ia pedqógica na áml da edllC&Çio e aeMSIOf 
de formação continuada de profussores. 
Contrtl&ll.te: Muniçlpio de Sigefh:do Pacheco - PL 
Contratad.o: Conmto Assessoria, Cape.citaçõ~ e Projetos Ltda /CNPJN" 09-569.770/0001-24_ 
Valor global: R$ 35.000,00 (lrinta e cinco m.il reais). 
Ih.ta da Q8ÔlatUn: 04/09/201 s. 
Validade: 06 (scili) meses. 
Foute de Rmtnot: Pundeb, Ppm, Arrcclldaçio Municipal e Outro&. 


